Kepulauan Selayar Tahun 2025 Nomor 881); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :  

KESATU : Klaster Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan sebagai 

berikut: 

Klaster 

Desa 

Nilai 

Ketetapan 

PBB-P2 

Besaran Alokasi 

1 
1 

S/D 

15.000.000 

Rp66.217.000,00 (enam puluh enam juta 

dua ratus tujuh belas ribu rupiah) 

2 
15.000.001 

S/D 

25.000.000 

Rp561.734.000,00 (lima ratus enam 

puluh satu juta tujuh ratus tiga puluh 

empat ribu rupiah)  

3 
25.000.001 

S/D 

35.000.000 

Rp476.125.000,00 (empat ratus tujuh 

puluh enam juta seratus dua puluh lima 

ribu rupiah) 

4 
35.000.001 

S/D 

45.000.000 

Rp408.065.000,00 (empat ratus 

delapan juta enam puluh lima  ribu 
rupiah) 

5 
45.000.001 

S/D 

55.000.000 

Rp391.109.000,00 (tiga sembila puluh 

satu juta seratus sembilan ribu rupiah) 

6 

55.000.001 

S/D 

70.000.000 

Rp315.993.000,00 (Tiga ratus lima 

belas juta sembilan ratus sembilan puluh 

tiga rupiah) 

7 
70.000.001 

S/D 

105.000.000 

Rp359.637.000,00 (tiga ratus lima 
puluh sembilan juta enam ratus tiga 

puluh tujuh ribu rupiah) 

KEDUA : Segala biaya yang timbul sehubungan ditetapkannya Keputusan ini 

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Kepulauan  Selayar  Tahun Anggaran 2026. 

KETIGA 

KEEMPAT 

: 

: 

Pada saat keputusan ini mulai berlaku, maka Keputusan Bupati